PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2018 года                                                                               № 11/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 27.02.2018 №3/9
В соответствии с Постановлением Правительства города Москвы от 13.09.2012№484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение Главы управы района Замоскворечье города Москвы Н.Н.Романовой от 31.08.2018 № ЗМ-13-545/8,

Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 27.02.2018 №3/9 «О согласовании адресного перечня на проведение выполнения ремонтных работ в 2018 году в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве», без изменения итоговой суммы финансовых затрат выделенных на проведение работ, изложив Приложение в новой редакции, по причине исключения из адресного перечня- квартиры, расположенную по адресу:

  - ул. Садовническая, д.47 кв. 27, в связи со смертью ветерана;

Включить в адресный перечень помещение Совета ветеранов района Замоскворечье, расположенное по адресу:

  - ул. Бахрушина, д.14 стр.1;
Согласно Приложения к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                   Н.П.Матвеев

        Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 04 сентября 2018 года № 11/4
Адресный перечень на проведение выполнения работ в 2018 году в рамках реализации мероприятий Постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
	№
п/п
	Адрес
	Ф.И.О./ Наименование
	Виды работ
	Стоимость,
тыс.руб.
	Примечание

	1
	Павла Андреева ул., д. 4, подъезд 4, этаж 7, кв. 149
	Захаров Валентин Дмитриевич
	Ремонт комнаты, коридора, ванной комнаты и туалета. Замена сантехники. Замена двери.
	362 189,01 руб.
	ИВОВ

	2
	Бахрушина ул., д.14, стр.1
	Совет ветеранов района Замоскворечье
	Ремонт помещения Совета ветеранов
	511 681,18 руб.

	3
	Озерковский пер., д. 10,

кв. 30
	Максимова Ольга Юрьевна
	Ремонт комнаты, ванной комнаты и туалета с элементами адаптации
	433 674,04 руб.
	Семья с ребенком- инвалидом

	4
	Космодамианская наб., 40-

42 стр.3
	Спортивно-досуговый клуб "Патриот"
	Ремонт и замена сантехники в сантехузлах, электромонтажные работы в помещении площадью 466 кв.м.
	3 542 355,77

	ИТОГО:

	4 849 900,00